[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«13»

	марта

	2020
	г.
	 №
	440

Об установлении публичного сервитута для размещения объекта инженерных сетей (перенос ВЛ-35) к объекту: «Образовательный центр в г.Когалым»
В соответствии со статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев ходатайство Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Когалыма» об установлении публичного сервитута в целях для размещения объекта инженерных сетей (перенос ВЛ-35) к объекту: «Образовательный центр в г.Когалым»:
1. Установить публичный сервитут сроком на 6 лет в целях для размещения объекта инженерных сетей (перенос ВЛ-35) к объекту: «Образовательный центр в г.Когалым в отношении земельных участков Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, кадастровые номера земельных участков: 86:17:00000000:3236, 86:17:0011201:859, 86:17:0011201:860, 86:17:0011201:861 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма (В.С.Лаишевцеву) внести сведения об установлении публичного сервитута в Единый государственный реестр недвижимости в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление и приложение к нему опубликовать в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.
[image: image3.jpg]CBeACHHA 0 MECTONOJIOKSHHH rPAIHL obbekTa

1. Cucrema koopansar MCK-86_330Ha

2. Cpeaentis 0 XapakTepHbIX TOUKAX FPaKIL obbexra

T
l I Koopaatot, m | Cpeanss
b | T A S - N KBajparHieckas Onucanue
§ Sooaraneing: | LG T TR HOTPENIHOCTD 0GO3HANEHHS TOHKH
: }::\p:\llflvcl?ubl.\ ; " v M’OlM”"“?‘fo?l‘]“ll);“‘T"l-‘"‘o" NoJIOKEHHs 1A MECTHOCTH (MpH
i TOUEK MPARHLL ¢ ; XapaKTepHoil TOUKH HAMMHK)
i | (M), M
i 24 1096147.67 3628753.41 | Anagnruueckiti MCTON 0.1 -
L 25 3628774.89 | Anamriuecknuii merod | 0.1 -
6 | 30287579 AUTHICCKITT MieTo/L | o -
27 3628745 AHWIHTIMECKH 0.1 0.1 -
| 28 1 3628699.5 l AHaTHICCKITT MCTO/L 0.1
) 29 L 1096039.89 3628679.02 | Anansriueckiii MeTo 0.1 -
1_ 30 ! 1096050.69 3628676.68 | Auannruucekuii MeTox 0.1 -
i 31 1771095966.00 3628566.64 | AnaauTHUCCKNH MeTOL 0.1 -
32 | 1095958.28 362857299 | AHaMTHUYECKHIT METOL 0.1 -
I 33 1" 1095913.67 i 3628515.02 | Auanuriveckiili MeToA 0.1 -
b P = g
34 1109585302 | 3628 | Anamirhnueckiii Meroz 0.1 - i
f_ 1095860.40 3628416.78 ; AHWIHTHYCCKHT METO/L 0.1 -
109584448 1 362839283 | AHANTHYCCKHH MeTOL 0.1 -
1095834.76 { 362840024 | AHanuTuueckitit et 0.1 -
1095730.66 : 3628243.56 | AHannrHuecknii MeToL 0.1 -
1095567.25 3628264.84 | Auanuriieckuii Metos 0.1 -
1095565.68 | Ananuriueckiit Meroz 0.1 -
1095498.10 _E_i\_lm.'lHTH‘ICCI{IIH METO 0.1 -
1095465.22 3628278.13 J‘ AHAIUTHUYCCKHIT MeTO 0.1 -
1095417.03 | 362828440 I Avamuriaecknlt seron 0.1 -
1095398.67 | 3628274.49 | Anaanrhueckuil MeTon 0.1 -
1095360.90 | 362827940 | AnaauTnueckiii MeTon 0.1 -
1095374.84 | 3628289, AHauTHUSCKHI METOL 0.1 -
109516591 | 3628317. AHUTHTHUECKHUT MeTON | 0.1 | -
1095029.54 3628430.12 [ Arasuriveckii MeToa | 0.1 | - |
I 1095026.23 3628426.12 | AHanuTHueCKHit MeTOA 0.1 -
| 1094821.37 362859591 | Aunamirriieckiii MeTox 0.1 5 _
| 1094806.65 3628608.11 | Ananurnueckuii MerTos 0.1 -
J [ 1094791.58 | 3628620.60 | Ananutnyecknii MeTos 0.1 <
} | 109477498 : 3628600.57 ; Ananurnueckuii Meroa 0.1 - ]
f 1
! 3. CBeserHs O XAPAKTEPHBIX TOUKAX YACTH (YacTed) rpannilbl 00beKTa
| e—— -
I Obosnaveriie ~ s | I ' AR
: O ¢ ."HkHII\. KoopautaThi, M | Metox onpenencius Cpennsst I(l{%}llpdTli‘le(.l\.m _ Onucauue
| XAPAKTEPHBIN  prememm e I pook . | IOTPELIHOCTL NOJIOIKEHHUS | 0DO3HAUEHIA TOUKII HA
e e . | KOOPAHHAT XapaK FEPHOM | b =
TOUEK HacTH X r v 1 - xapakrepHolt Touku (Mt), MecTHoeTH (npu
. rpandubLl | | i M HAJIHY FH)
I | 2 3 ‘ 4 5 6
R 1 - ‘x : -
! CBeICHIS O MECTONVA0KEHHH H3MEHCHHBIX (Y TOUHEHHBIX) TPAHIL 00beKTa
| 1. Cucrema koopaunar MCK-86_330na |
! 2. CBUIKCHHH 0 XapaKTepHbIX TOUKax l"[)ﬂllllll 00'bCKTA !
[ I c
! 13MeHe Cpenns
b Cyueersylomme “,’_mmm“’]e Meroa ) P "‘ g ; OnHeaHHe
(— ‘ (yTOuHeHHBIE) KBaApaTHIeCKas
! OGo3nauerne ‘ KOOPAHHATEL, M i N onpeseseHus ) 06o3HaueHUA
| ! ROOPAHUHATBL M | ' ) 1OrpeLIHOCTb ;
| XAPUKTEPHBIN - = - KOODANHAT 3 TOYKH Ha
ol i i | T R 1NOJIOKEHHA
TOYEK FpanLL | | I xapakrepuoit MecTHoCTH (Mpn
i | Y | X | Y i NapakTEepHOIt TOUKH BanIAR)
| <
L | | . ! i | (Mt), M

Глава города Когалыма

   Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Подготовлено:

специалист-эксперт ОАиГ

     О.В.Краева

Разослать: ОАиГ–1+1

[image: image4.jpg][Nnan rpanuu oGbexra
BuiHocHoit nier Ne 4
i N\,
| b ! \
{
N 4N
o
i \
\
o
| . L 49
| N \
| o \\ \ \
| 4 \ 4 N
i 2 ‘\‘ \
i
i
1 k \
\ \\
b T
N, \,
X
|
i N\
; 86:17:0011201
|
i
|
|
1
S Y g £ J
Macurad 1:2200 l
Menonbayemble yea0BHbie 3Hak 1 0603HAUSH S |
YenosHble 0003HAUSHNS NPeJICTABACHbI HA JHcTe 4

Mecemao AN mmucKa nevamu (n[)ll HATUY UM 2uYd, COCMAGUBHICC0 ONUCAHNE MECINONONOICCHUST cparuy obvexma

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма

от 13.03.2020 №440
[image: image1.png]OIHCAHHE MECTONOMIOAEHHSA TPAHHLL

o uoro cepayvr - abeenepnie cern (Pesonerpyu visersa BJ) KR [1-3SKB eArponops [1CN3
ety "0 n

Coesertin o6 obere

Nom [r—— e sparpreas
T 7 T 3
T eresroRs i Ao Aaromaunah eyt T
[
T o o e e ez 30071
o P+ )¢
T e oo e T Tipcasioe ey oy
| mySamoro cepenTyTa 1 ocrosasin n.n.1 0.5,
o ersot Scanirs s
|
| o crrems oo o
i worscpmatys pemonope
e st
ey
| 3. Hiokenepisie ceru (Peroncrpykuns yuacria
PRk —
o0 i i1
rr————
. Crous opear MK 3o
YTy ——————
ety T oo
Ot Messoperen | PG | omcame
et OOPMNAT XEPUTEPHOH | gy i ecTHoGTH (pi
wone (g | X Y o apasrepof Touw o)
o
5 3 i s i
ORS00 | R it o :
1055000 | 363840005 Avasmec eros o}
108300631 362840209 | Ararec eros o :
oss1507 | 362026357 | e et o :
o1 362035717 et vrsa ) 5
0rsi51 17| 362020058 s vt ) E
o566 | I6242660 | Amnimmscaveror o :
09537154 362029560 | Avmnimecat serox ol =
T35 54| 362437275 | Avansch seror o 5
s At eron o :
1095582.18_ | 362823850 | Amaawmiiecxui weroa ol -
5509 | 362022 18| et eron o ;
[ 109574844 | 362820453 | Awammicckuil weoa [}
9SEGS 23| S0 Armmmes werox o
o070 | 3620527 | Aumnimmecinerox |01
109587003 | 362841094 | Awamwmmeckui weron o1
Tov588184~| 362010939 | Ansnrmeo weoa o1 B
107501930 | 36281939 | Ansmmecon weoa o1 :
o914 | 3620515 | vaneimscat veror o1 :
[ iovsers.io | Sessssarr | Avanmsciteror o B
09606210 | 362067175 | vanstect eron o :
03600928 | 362866160 | Avanimmecnt eron o =
T05608075 | 362867895 Avanimmeci eron o :

[image: image5.jpg][nan rpannu odbexra

Boitockoii aner Ne 3
—SRHOCHOR

¥

! \ 86:17:0011201

Macurrad 1:2200
HCH().H-S_\ CMBIC Y CIOBHBIC 3HARI W 0003HAUCHMS

Yenostbie 0003HAUEHHA NPEACTABIRHDI Ha JincTe 4

Mecmo oas ommucrka nevamu lﬂ[]“ HATUMTN) J3Ud, COCABUENIC0 ONUCANIE MECHONOI0MCCHUA epanuf obverma

[image: image6.jpg][ [nan rparin oGvekra

ISR S ; Buinocroit et No2

86:17:0010213

86:17:0011201

“ \ ~38

Macwital 1:2600
Henosbsyemble yenosHbie sHaki 1 0603HauCHMS:
Yenoshsie 0603HaueHIs NpeacTaBACHb! Ha JHCTe 4

Mecmo das ommucka nevamu (npu wanuquuy) AUYA, COCMABUBUIE20 ONUCGHUE MECMONONONCCHUS apanuy oGvekma

[image: image7.jpg]| [lnan rpauii o6beKTa
1.._
f e Buinockoit uet Ne 1
1
86:17:0010201

i

86:17:0010213

R
v
N ‘/, &
o 2 .
-
| Macurrad 1:2200
FICno:ib3yenmble YCAOBHBIC 3HAKH i 0003HAUEHHS:
VenosHbie 0603HAUEHHS NPEICTaBICHbI Ha aueTe 4

i |

‘Mecmo oas omniesa nevamu (APU HAMUL) AU, COCPTABUGHICCO ONUCUHUE MECMONOA0ACEHUN cPAHUY obverina J
L

[image: image8.jpg][1nan rpan odvekta

O630pHas cxema rpanui 3SOYUT
e/

86:17:0010303

86:17:0010213

86:17:0010201

86:17:0010202
86:17:0010701

N

WHxeHepHele ceTn (PekorcTpykumua yacTka Bl 35KB
Mr-35KB «Asponopt» MCNe35)

Kk 0BwbekTy "ObpazosaTensHbin UEHTP B r. Koransim"

N

o
Macuwrad 1:30000
Hcnonbsyembie yen0sHblie 3Haki 1 0603HAUEHIIS!
| o | XapaktepHas TouKka rpaHiilbl 00beKTa 3emaeycTpoiicTsa
| Haanucu nomepos XapakTepHbiX TOUEK FPaHiibl 00bEKTa 3eMieycTpoiicTsa
| I"pannua obbekTa 3emaeycrpoiicTsa
["paHuUa OXPAHHOI 30HbI

Ock NpoekTHpYEMOoro o0bekTa

CYWECTBYIOIWAN HacTh rpaniLbl, nvelowrecs 8 EFPH cseaenns o KOTOpoil H0CTATOUHbI 1A ONPeAeeHs
€e MECTOIONOKEHNS

Haxnuen KaaacTpoBOra HOMEPa 3eMEJILHOrO ydacTka

I'panniia KaaacTpOBOro KBAPTAIA

[ Se:01-0000000 | OB0sHAUCHHE KaAACTPOBOTO KBapTANA
| Mt oSS i |

Mecmo oas ommucka nesamu (’7‘[]“ HATWHUU) TUYd, COCMAGUBIICC0 ORUCAHUE MECIIONOIONCCHUA ePaHUY obwvekma

[image: image9.jpg]CBesieHns 0 MeCTONOA0KEHHH HIMEHEHHBIX

TOUHEHHBIX) MPAH

1 0obeKTa

1. Cucrema koopannat MCK-86_330Ha

2. CoeteHitsl 0 XapakTepHbIX TOUKAX rpatuil 06beKTa

I

- H3menenHsie Cpennss
Cywecrsyiomne | i MeTon Onucanue
. 8 N (Y TOMHEHHbIE) | KBaApaTHUECKAs
Odo3maienie | KOOPJIHHATLI, M - onpeeneHus oBo3HaueHus
NAPARTCPHBIN hOgn a5 o q KOOPAHHAT norpeux HODTS TOUKH Ha
 FOSMP P Pt e KOOP:
apasiey =z ! haaal i 1010MEHUS
TOMER FPAHIHLL | XapakrepHoii > .. | MECTHOCTH (npH
X | Y | X Y : TOUKH S HaNY 1)
| | ! | (M), m
(e r
N s 6 7 8
5 = i = = s % < z
! 3. CeACHHs 0 XAPAKTEPHBLIX Toukax uacT (vacrell) rpaHnubt 06bekTa
== & S ‘ T
. Himenennnle Cpennsaa
. Cyuiectsyioute | ! Metoa | ) P g } Onucanune |
Obo3Havene g o () TOMHEHHbIE) KBagpaTHueckas | o
KOOPHHATSI, M : onpeaenerins 2 | obosnauenus |
1+ NAPAKTEPHBIN KOOPIIHHE . ‘ nufpemnocn |
! i S — KOOp:uHat = | TOYKH Ha
TOUCK HaACTH ] . e | NOJIOKEHHA
XapaktepHo#t | - o .| MecTHOCTH (npH
rPAHiIL X Y i | XapakTepHOIt TouKH
TOUKH HATHY W) |
(M), M
|
[ 1 4 S 6 7 8

[image: image10.png]